
Kounice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Lysá nad Labem GPS souřadnice: 50.107669N, 14.855922E

Nadmořská výška: 206 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 1 128 ha

Počet obyvatel: 1 626 PSČ: 289 15

Adresa URL: www.kounice.cz

Počet obyvatel obce Kounice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

168 622 174 662 1 626

Historie počtu obyvatel obce Kounice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 168 622 174 662 28 1 626
1.1.2023 168 604 179 647 28 1 598
1.1.2022 158 597 176 639 67 1 570
1.1.2021 140 583 171 609 67 1 503
1.1.2020 134 561 161 580 15 1 436
1.1.2019 131 545 160 585 38 1 421
1.1.2018 133 530 150 570 29 1 383
1.1.2017 135 514 148 557 23 1 354
1.1.2016 133 499 142 557 33 1 331
1.1.2015 131 489 124 554 25 1 298
1.1.2014 124 480 124 545 42 1 273
1.1.2013 118 476 113 524 1 231
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